Расходы на проживание и питание в дни соревнований, трансфер 

команд до парк-отеля «Пересвет» и обратно, личное страхование и другие 

расходы обеспечиваются за счет участников соревнований и командирующих 

организаций.  

Взнос за участие в Кубке с каждой команды – 150 000 (сто пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%. 

Оплата участия в Кубке осуществляется по заключенным с РФСО 

«Локомотив» договорам в соответствии с графиками, предусмотренными 

такими договорами. 

Командам, занявшим в VII Кубке 1, 2 и 3 места, предоставляется